c. manet ergo. & tribus. c. seq.

Q super ipm dominus velut firmā petrā toram ec-
clesiam oio insuperabiliter collocauit. xix. di. ita
dominus. xxii. di. omnes. xxiii. q. i. nō turba-

¶ i eo qd aure malchi pcedit inuit q sua pfectioe
fidei auditi ifidelitate apudant. xxiiij. q. i. si petrus
¶ ipse dñs cadere pmisit vt r fortior post casu re/
surgeret r ex culpa sua discernet qditer cadentibus
misereri deberet. l. di. consideradu. r. c. se.

¶ ter negauit r ter confessus est se amare inuirtur
q satisfactio debet fieri iuxta quantitatem deli/
cti. vi. q. i. imitare.

¶ in hoc qd dicitur est petro conuertere gladium tu
um in vaginam prelatis r clericis vltio inbibet
xxiiij. q. viij. §. i.

¶ tabiram sulcitauit. r ananiam cu zaphyra mo/
ti tradidit. xxiiij. q. viij. petrus.

¶ i hoc qd si repulit repbheone subditoz. Exeplu
o. dit platis ide faciedit. ij. q. viij. petrus. r. c. se.

¶ in hoc dominus petrum post irinam negatione
non karim iudicauit. Exeplum dat q prelari
no statim sunt iudicandi sed potius corrigendi.
xl. di. licet plerumq.

¶ xps respiciens petrum fecit eum suum dehere
peccatum. xxiiij. q. iij. sicut non est.

¶ petrus linam r cleu i administrationem ceteri
orum assumpit. Ipse vero petrus orationi r pre
dicationi vacauit. v. q. i. si petrus.

¶ petrus r paulus fuerunt pares quo ad meritum
non quo ad dignitatem in qua precessit petrus. ij.
q. viij. paulus petrum.

¶ ambo simul in vno die in vrbe romana sunt oc/
cisi a nerone. xxi. di. quamuis. xxij. di. sacrosancta
ij. q. ij. beati.

Philosophia ¶ philosophia si
salubrior tamen est sacra scriptura. xxxvij. di. si
quis gramaticam.

¶ scientia philosophica; sicut astrologia r huius/
modi non ducit ad salutem sed mittit in errorem
xxxvij. di. legimus; §. sed r contra.

¶ no dialectica placuit deo quia regnum dei i sim/
plicitate fidei est. xxxvij. di. omnem.

¶ garrulitas philosophica garrulitati ranarum
coparatur. xxxvij. di. legimus. §. hinc etiam.

¶ in illis precipue philosophia vituperatur qd ipa
vtuntur ad delectatione; non ad fidei vtilitatem
r xxxvij. di. turbat. §. cum ergo.

¶ sancti quadoq vsi sunt philosophia. xxxvij. di.
r turbat. r. c. q de mesa. r. i. q. i. dominus dclatavit.

¶ dictabile r alioz philosophoz valer ad coui/
cedu paganoz vanitatem. xxxvij. di. siquid.

¶ sacra scriptura nec sub venustate. nec sub philo/
sophicis terminis est preferenda. xxxvij. di. ec/
clesiastica.

Pietas ¶ pietas est mater boni operis
xxii. q. ii. si queliber.

¶ culpa purgat pietate. xxij. q. ii. si que ibet.
Item meretur temporaliter r eternaliter remunera
ri. ibidem in si.